

PRESSITEADE  
25. juuni 2019 kl. 15.15 CEST

## Enics Eestit asub juhtima uus ajutine peadirektor

Enics Eesti nimetas uueks ajutiseks peadirektoriks, Jan Olovssoni, kes asub ametisse 25. juunil 2019. Jan Olovsson alustab koostööd Enics Eesti meeskonnaga, et juhtida kliendikogemust, edasi arendada ettevõtte tootmise kõrgtasemelisust ja äri edukat kasvu.

Jaanus Aal, Enics Eesti endine tehase juht jätkab Enicis globaalsel ametikohal, globaalse ärikliendialdurina. Jan Olovsson jätkab ajutise peadirektorina seni kuni ametisse asub uus ettevõttejuht, kelle otsingud hetkel käivad.

„Viimased kuus aastat tehase juhina on olnud edukas aeg Enics Eestile ja väga põnev teekond koos meie tugeva ja võimeka meeskonnaga. Olen neile selle eest väga tänulik! Olen kindel, et Janil on oma uues rollis suurepärase baas jätkamiseks,“ ütles Jaanus Aal, Enics Eesti senine juht.

Meil on hea meel tervitada Jan Olovssoni Enicis Elvas asuvasse tehasesse ning soovime Jaanus Aalile edu tema uuel ametikohal!

**Enics Grupp**  
Mikko Lassas  
Asepresident

Lisainformatsioon: Jaanus Aal, email: [jaanus.aal@enics.com](mailto:jaanus.aal@enics.com) tel: 56 627 695

### **Enicisist**

*Enics on koostööpartner kõrgtasemelistele ettevõtetele, kes tegutsevad energia, tööstusautomaatika, transpordi, ehitusautomaatika ja mõõteaparatuuri valdkonnas. Olles üks maailma suurimaid elektroonika tootmisteenusepakkujaid (EMS), aitame tööstusettevõtetel väärtusahelat optimeerida ja konkurentsivõimet tõsta, seda nii produktiivsuse ja toodete töökindluse tõstmise kui ka madalama aeg-raha suhte ja kogukulude läbi. Enics pakub EMS-i teenuseid toote kogu eluea ulatuses alustades inseneriteenustest, täiemahulises tootmisest ja müüjijärgsest teenusest kuni materjali ja tarneahela juhtimiseni. Meie maailmatasemel teenused hõlmavad nii kiiret prototüüpimist kui ka uute toodete juurutamist (NPI), kulude vähendamise teenuseid, testsüsteemide arendamist, trükkplaatide (PCB) koosteteenust, moodulikooste, klienditoodete remonti ja hooldust.*

*Enicis Elva tehas pakub kõiki tootmisteenusi kulude suhtes konkurentsivõimelises asukohas Euroopa turgude lähedal. Enics Eesti on suurim äriettevõttest tööandja Lõuna-Eestis, kelle töötajate hulk ulatub 870 inimeseni. Enics Eesti kuulub Enics Gruppi.*

*Rohkem informatsiooni leiaste lehelt [www.enics.com](http://www.enics.com).*